
ZARZĄDZENIE NR 47/2014 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie opiniowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Białogard do roku 2030 

  

  Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co 

następuje:  

  

 § 1. 1. W celu uzyskania opinii mieszkańców w przedmiocie Strategii Rozwoju Miasta 

Białogard do roku 2030 postanawia się poddać projekt Strategii zaopiniowaniu przez mieszkańców 

miasta. 

2. Procedurę zasięgania opinii przeprowadza Urząd Miasta Białogard. Komórką 

odpowiedzialną za jej przeprowadzenie jest Wydział Rozwoju Gospodarczego i Promocji.   

 

§ 2. 1. Wyrażenie opinii i wniesienie uwag do projektu Strategii następuje za pomocą 

formularza ankiety. 

2. Wzór ankiety, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. 1. Zapoznanie mieszkańców miasta z przedmiotem opinii następuje poprzez 

zamieszczenie do dnia 27 czerwca 2014 r. informacji o przedmiocie oraz sposobie wyrażenia opinii 

przez mieszkańców na stronie internetowej www.bialogard.info oraz na tablicach ogłoszeniowych 

Urzędu Miasta. 

2. Wersja elektroniczna projektu Strategii zamieszczona zostanie na stronie internetowej 

www.bialogard.info.  

3. Wersja papierowa projektu Strategii udostępniona będzie do wglądu w Biurze Obsługi 

Interesanta oraz w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Promocji Urzędu Miasta Białogard. 

 

§ 4. 1. Ankiety dostępne będą na stronie internetowej www.bialogard.info oraz w Biurze 

Obsługi Interesanta Urzędu Miasta.  

2. Ankiety składać można w formie: 

1) papierowej - w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta lub za pośrednictwem poczty (na adres: 

Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard) lub faksem na nr 94 312 29 19 - decyduje 

data wpływu do Urzędu; 

2) elektronicznej – na adres um.strategia2030@bialogard.info. 

3. Ankiety przyjmowane będą do dnia 31 lipca 2014 r. 

 

§ 5. Wyniki zgłoszonych przez mieszkańców opinii i uwag zostaną opracowane w formie 

informacji pisemnej do dnia 18 sierpnia 2014 r. 

 

§ 6. 1. Dokumentacja zawierająca zebrane ankiety z odpowiedziami mieszkańców wraz 

z opracowaną informacją o wynikach opiniowania projektu Strategii przechowywana będzie 

w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Promocji. 

2. Informacja o wynikach opiniowania projektu Strategii zostanie przekazana Radzie Miejskiej 

Białogardu jako załącznik do projektu Strategii Rozwoju Miasta Białogard do roku 2030. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


